
1 

 

Uchwała Nr 5525/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania, bez obowiązku zwrotu, składników mienia 
ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na 
rzecz Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 tekst jedn.) oraz Uchwały Nr 1916/08 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

Dokonuje się nieodpłatnego przekazania, bez obowiązku zwrotu, zbędnych składników mienia 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, na rzecz 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu.  

 

      § 2 

Przekazywane składniki mienia ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wskazano w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dyrektorowi 

Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5525/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Pismem z dnia 20 czerwca 2018 r. (znak: PBP – I.200.1.2018) Dyrektor Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu zwrócił się z prośbą o przekazanie wyposażenia biur, tj. 

używanych mebli biurowych, urządzeń i sprzętów znajdujących się w pomieszczeniach biurowych 

nieruchomości przy ul. Bułgarskiej 19, w celu ich użytkowania przez pracowników Biblioteki 

podczas realizacji jej zadań statutowych. W uzasadnieniu wniosku Dyrektor jednostki wyjaśnił, że 

celem działania Biblioteki jest wspieranie procesu kształcenia i doskonalenia nauczycieli oraz 

wspieranie szkół, bibliotek szkolnych, placówek oświatowo-wychowawczych, placówek kształcenia 

ustawicznego, placówek artystycznych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych oraz innych placówek oświatowych i zakładów doskonalenia 

nauczycieli.  

Ponadto Dyrektor Biblioteki wystąpił z wnioskiem o przekazanie wyposażenia kabiny 

projekcyjnej kina, znajdującego się na terenie przedmiotowej nieruchomości. Kino wraz 

z wyposażeniem zostanie udostępnione, na podstawie umowy dzierżawy, „Studiu Filmowemu, 

Promocyjnemu i Imprez Artystycznych Media Film – Rafał Górecki” z przeznaczeniem na cele 

kulturalno-oświatowe. 

Decyzją z dnia 26 kwietnia 2018 r. (znak: DG-II.7741.1.8.2018) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przekazał w trwały zarząd Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu 

zabudowaną nieruchomość, położoną w Poznaniu przy ul. Bułgarskiej 19, na cele realizacji zadań 

statutowych tej jednostki. Wyszczególnione w Uchwale mienie znajduje się na terenie przekazanej 

nieruchomości i, z uwagi na znaczne zużycie oraz wieloletnią eksploatację, zostało zakwalifikowane 

jako zbędne w działalności Urzędu Marszałkowskiego. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia 

usprawni realizację zadań statutowych wnioskującej jednostki. 

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

  Załącznik nr 1 do uchwały Nr 5525/2018  
  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
  z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jedn. 

miary 

Ilość 

sztuk 

Uwagi 

1.  
Szafa biurowa 3-elementowa z nadstawką szt. 1 

 

2.  Szafa narożnikowa szt. 1  

3.  Biurko narożnikowe szt. 1  

4.  Stolik szt. 1  

5.  Półka wisząca czerwona szt. 2  

6.  Krzesło czarne metalowe szt. 2  

7.  Fotel skórzany czarny szt. 1  

8.  Lampka biurkowa szt. 1  

9.  Lampa sufitowa szt. 1  

10.  Kosz metalowy na śmieci szt. 1  

11.  Wentylator podłogowy Sencor szt. 1  

12.  Niszczarka Fellowes DS120 CS szt. 1  

13.  
Urządzenie wielofunkcyjne CLX3185 FW szt. 1 

 

14.  
Komputer HP 450G2,Widows 7, Office 2010 

 

szt. 1 
 

15.  Podkładka pod komputer szt. 2  

16.  Rolety okienne szt. 2  

17.  Telefon Panasonic szt. 1  

18.  
Komputer Samsung 300E NP300E5G S02PL szt. 1 

 

19.  Biurko szare szt. 3  

20.  Przystawka do biurka szt. 1  

21.  Fotel skórzany czarny szt. 1  

22.  Regał czteropółkowy, czarny szt. 1  

23.  
Szafa dwudrzwiowa (drzwi przesuwne) szt. 1 

 

24.  Krzesło czarne metalowe szt. 3  

25.  Lampka biurkowa szt. 1  

26.  
Komputer HP 450G2,Windows 7, Office 2010 szt. 1 

 

27.  Kosz metalowy na śmieci szt. 1  

28.  Lampa sufitowa szt. 2  

29.  Zegar ścienny szt. 1  

30.  Rolety okienne szt. 2  

31.  Telefon Panasonic szt. 1  

32.  Biurko Wenge szt. 1  

33.  Stół rozkładany Wenge szt. 1  

34.  Krzesło czarne metalowe szt. 5  

35.  Regał Lock duży -8 elementów szt. 2  

36.  Regał Lock 4 elementy szt. 1  

37.  Stolik Lock szt. 2  

38.  Fotel skórzany czarny szt. 1  

39.  
Telewizor Panasonic TX –P-42UT30E szt. 1 

 

40.  
Odtwarzacz Bluray Sony BDP-S185 szt. 1 

 

41.  Kosz metalowy na śmieci szt. 1  

42.  Rolety okienne szt. 4  



4 

 

43.  Lampa sufitowa szt. 2  

44.  
Szafa biurowa dwuskrzydłowa -grafit szt. 2 

 

45.  Kontener z szufladami – 5 szuflad szt. 1  

46.  Biurko 150x70 – grafit szt. 2  

47.  Biurko 150x75 – grafit szt. 1  

48.  Fotel skórzany czarny  szt. 3  

49.  Lampka biurowa szt. 3  

50.  Wieszak na ubrania - czarny szt. 1  

51.  Wentylator podłogowy szt. 1  

52.  Fax Panasonic UF-S2 szt. 1  

53.  Serwer DELL szt. 1  

54.  UPS APO 650 szt. 1  

55.  Podkładki pod komputer szt. 3  

56.  
Komputer HP450G2 Windows7, Office 2010 szt. 1 

 

57.  
Komputer DELL Windows7, Office 2010 szt. 1 

 

58.  Drukarka HP P1102 szt. 1  

59.  Telefon Panasonic szt. 1  

60.  Kosz metalowy na śmieci szt. 2  

61.  Lampa sufitowa szt. 2  

62.  
Szafa dwudrzwiowa na dokumentu, zamykana szt. 2 

 

63.  Blat kuchenny szt. 1  

64.  Zlew jednokomorowy szt. 1  

65.  Lampa sufitowa szt. 2  

66.  Szafka na kółkach, otwarta, czarna szt. 1  

67.  Lodówka BECO szt. 1  

68.  Czajnik elektryczny szt. 1  

69.  
Ekspres do kawy przelewowy PHILIPS szt. 1 

 

70.  Kopiarka MINOLTA bizhub C252 szt. 1  

71.  Kosz na śmieci szt. 1  

72.  Kinkiet ścienny dwużarówkowy szt. 14  

73.  Centralka alarmowa CA-10 LCD szt. 1  

74.  Tablica ogłoszeń szt. 1  

75.  Gaśnica  szt. 4  

76.  Kocioł gazowy PENSITTI szt. 1  

77.  Zbiornik ciśnieniowy ZILMET szt. 1  

78.  Pompa zanurzeniowa szt. 1  

79.  
System monitoringu wycieku gazu GAZEX MD-2-

Z szt. 1 
 

80.  Gaśnica szt. 1  

81.  Bojler na wodę szt. 1  

82 Wieszak na ubrania stojący drewniany   szt. 1  
 

83. 

Grzejnik stojący nawiewowy CELCIA DL01 

TURBO szt. 2 
 

84. Fotel kinowy szt. 54  

85. Ekran kinowy szt. 1  

86. Automat kurtynowy szt. 2  

87. Kurtyna szt. 1  

88. Głośnik zaekranowy szt. 1  

89. Gaśnica szt. 1  

90. Świetlówka ścienna szt. 20  

 Kabina projekcyjna Kino Bułgarska 19    
 



5 

 

1.  
Projektor Prexer typ 36 nr 780732 wraz z o 

sprzętem ( nasadka, obiektywy) 
szt. 1 

 

2.  
Projektor Prexer typ 36 nr 773923 wraz z o 

sprzętem ( nasadka, obiektywy) 
szt. 1 

 

3.  Prostownik PK120 szt. 2  

4.  Przewijarka ze stołem montażowym szt. 2 
 

5.  Sklejarka do film nr 9018194 szt. 1  

6.  Gaśnica szt. 1  

7.  Cewa(szpula do filmu) szt. 13  

8.  Amplituner Elmus szt. 1  

9.  Amplituner Elmus Surround szt. 1  

10.  Mikser Denosir szt. 1  

11.  Procesor Yamaha DSP E492 szt. 1  

12.  Konsola mixerska SMX408RX szt. 1 
 

13.  Głośnik odsłuchowy szt. 2  

14.  Stolik na sprzęt nagłaśniający szt. 1  

15.  Końcówka światłowodu szt. 1  

16.  Rozdzielnia elektryczna szt. 1  

 


